
Zarządzenie Nr 194/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 kwietnia 2003 r. 
 

w sprawie opinii o przebiegu drogi wojewódzkiej  Nr 130 
na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 

 
 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity – Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591) i art.6 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity-Dz.U.nr 71 z 2000r. poz. 838 z późn.zm.) zarządzam 
co następuje: 
 

§1 
 
       Po zapoznaniu się z propozycją przebiegu drogi wojewódzkiej nr 130 (ul.Szczecińska ) 
na terenie miasta Gorzowa Wlkp. opiniuję pozytywnie jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 



         Załącznik nr 1 
         do Zarządzenia nr 194/I/2003 
         Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
          z dnia 17 kwietnia 2003r. 
 
 
 
 
 
 
 
Lp. Nr drogi Nazwa ulicy Odcinek Długość 

odcinka 
1. 130 Szczecińska Od granic miasta (od strony 

Baczyny) do dr. Nr 3 
2,8 km 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


